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Formandens beretning 

Generalforsamling onsdag den 25. februar 2026 

 
2025 har været et godt år. Vi har gennemført en generalforsamling, der har været 
afholdt 5 bestyrelsesmøder, 6 veteranaftener, 9 bowlingaftener, tur til Classic Cars 

House, en tur på Selsø, Harmoni for veteraner i samarbejde med logen Puritas og 
Musikkorps København, FN dag på Gerlev Kro, og en julefrokost. Sidst og ikke mindst 

deltagelse i flere af Landsforeningens arrangementer på Kastellet og andre 
mindehøjtidligheder. 
 

Der har været bowling i Fjordbowling centret i Frederikssund 9 gange i år. Stor tak til 
Jer der har støttet op om bowlingen. Uden Jer var der ingen bowling. Vi ser frem til 

nogle flere gode arrangementer i 2026. På disse dage er alle velkomne også til blot at 
være sammen med andre veteraner uden at skulle bowle (Veteranaften). 
 

Der har været 6 veteranaften i det forgangne år. Har i forslag til indhold på disse 
aftner, så lad det tilflyde bestyrelsen. 

 
I maj havde Vapper arrangeret et besøg i Classic Car House, med efterfølgende 
spisning. Det var en rigtig god dag, virkelig et besøg værd. 

  
Torsdag den 14. august holdt vi 36-års fødselsdag. Som vanligt en rigtig hyggelig dag 

med god mad, sol og gode gamle historier. 

Flagdagen fredag den 5. september: 

Vi deltog med fane ved arrangementet hos Egedal og ved Gilleleje kommune. Vi var 
også repræsenteret ved arrangementer i Frederikssund, Halsnæs, Hillerød og 

Helsingør – stor tak til alle Jer der var med til at markere flagdagen. 
 

Der blev lagt blomster og sat flag for de danske veteraner, der er omkommet i 
international tjeneste siden 1948 i vores område torsdag den 4. september. 

 
I september var vi på Selsø Slot med efterfølgende spisning, en rigtig hyggelig dag. 

Tak til dem der var med til at gøre besøget til en god oplevelse. 
 
I oktober blev der igen afholdt Harmoni for veteraner i samarbejde med logen Puritas 

og Musikkorps København med godt 100 gæster og dem der planlage arrangementet. 
Formålet er at samle midler til 7 veteraner med partner til et ophold på feriehjemmet 

Ørum. 
Vi har i 2025 kunne sende 13 personer til feriehjemmet i august. Der efter sigende 
havde et rigtig godt ophold, med en DANCON aften. 

 
Vi markerede FN 80-års dag på Gerlev Kro. En dejlig aften med gode indslag, hvor vi 

kunne uddele en del gaver til dem, der rundede et skarpt hjørne i året. 
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Der blev også plads til en julefrokost. Super godt banko- og pakkespil, der fik alle 
engageret. Tak til Gitte for det store arbejde med at skaffe de mange gode 

donationer, der kom til foreningen. 
 

Stor tak til dem, der har planlagt og gennemført årets arrangementer. Skulle der 
være nogen, der vil være med på holdet med at arrangere, så lad mig det endelig 
vide, vi kan altid bruge en hånd mere. Borddækning, kaffebrygning og ikke mindst 

oprydning inkl. opvask eller planlægning af ture 😊 

 
Jeg vil her gerne takke de, der tager teten i forbindelse med de mange 
fanearrangementer, der bliver udbudt fra landsforeningen. I er med til at sætte vores 

forening på landkortet – stor tak. 
 

Ved årsskiftet var vi 184 medlemmer - en lille forventelig tilbagegang. 
Det er glædeligt, at vi om lidt skal hædre medlemmer, som har været medlem af 
vores forening i mange år. Medlemmer som har gjort rejsen fra FN 

Soldaterforeningen, De Blå Baretter og til Danmarks Veteraner Nordsjælland. 
 

 
På bestyrelsen vegne 

Steen Schütz 
Formand 
Danmarks Veteraner Nordsjælland 


